



EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE – CE, através da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, faz publicar o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO referente ao PREGÃO ELETRÔNICO № 07.001/2023-PERP, cujo objeto é o Registro de preços visando à aquisição de material permanente de interesse da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Maranguape - CE. Torna Público que fica Homologado o processo supracitado em favor das empresas: 01. T PINHEIRO PAIVA LTDA, inscrita no CNPJ: 19.255.771/0001-58, com valor total do(s) lote(s) R\$ 52.947,33 (cinquenta e dois mil, novecentos e quarenta e sete reais e trinta e três centavos); 02. ITALO MATHEUS DOS SANTOS BARROS - ME, inscrita no CNPJ: 47.396.449/0001-84, com valor total do(s) lote(s) R\$ 26.137,35 (vinte e seis mil, cento e trinta e sete reais e trinta e cinco centavos); 03. JACQUELINE SILVA FROTA - ME, com valor total do(s) lote(s) R\$ 22.730,00 (vinte e dois mil, setecentos e trinta reais). Responsável pela homologação: MARIA DO ROSÁRIO LIMA CAVALCANTE COELHO — SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. Maranguape em 20 de setembro de 2023.







CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social, certifica que o Extrato de Homologação referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.001/2023-PERP, que tem como objeto o Registro de preços visando à aquisição de material permanente de interesse da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Maranguape - CE, foi afixado nesta data, no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece Art. 87 da Lei Orgânica do Município.

Maranguape-CE, em 20 de setembro de 2023.

MARIA DO ROSARIO LIMA CAVALCANTE COELHO

SECRETÁRIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL